Nabavka papira za štampače i aparate za fotokopiranje za potrebe Ustavnog suda Bosne i Hercegovine



Datum: ________________
OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

Naziv dobavljača _____________________

Ponuda br. __________________________

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Stavka broj
	Opis roba
	Proizvođač 
	Zemlja porijekla
	Predviđena godišnja

količina 
	Jedinična cijena 

(uključujući dostavljanje i ostale operativne troškove)
	Ukupna vrijednost 

(5×6)

	1.
	Bijeli papir A4, 

80 gr/m2
	
	
	1.000 riseva 

(po 500 listova A4)
	
	

	2.
	Bijeli papir A3, 

80 gr/m2
	
	
	20 riseva 

(po 500 listova A3)
	
	

	3.
	A4 Samoa, 200-250 gr/m2
	
	
	4 risa 

(po 100 listova A4)
	
	


	UKUPNA CIJENA PONUDE 
	


Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM bez PDV-a. Ponuđač je dužan popuniti obrazac za cijenu ponude prema svim predviđenim kolonama, bez promjene tehničke specifikacije, inače će se ponuda smatrati neprihvatljivom.
2. U slučaju razlika između jedinične cijene i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu s članom 14. stav 2. Uputstva o primjeni ZJN.

3. Papir pod rednim br. 1 i 2 mora biti papir koji garantira kvalitet pri korištenju u Xerox aparatima za fotokopiranje.
4. Papir pod rednim brojem 3 mora biti papir za štampanje na laserskom štampaču. 
5. Za papire pod rednim br. 1, 2 i 3 dužni ste dostaviti po jedan papir kao uzorak.
Isporuka robe: sukcesivno prema potrebama naručioca, najkasnije u roku od 24 sata od usmene ili pismene narudžbe.

Mjesto isporuke robe: Ustavni sud Bosne i Hercegovine, ulica Reisa Džemaludina Čauševića 6/III, 71000 Sarajevo. 
Način plaćanja: nakon isporuke robe bez primjedaba i nakon dostave fakture. 

Trajanje ugovora: ugovor se potpisuje na 12 mjeseci, odnosno do zaključenja novog ugovora za iste usluge, a primjenjivat će se od 1. januara 2015. godine.
Potpis i pečat dobavljača: __________________________________________

